ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             г. Минеральные Воды                                   №

Об утверждении состава межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда Минераловодского городского округа, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности их для инвалидов на территории Минераловодского городского округа

	В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», администрация Минераловодского городского округа постановляет:

    1. Утвердить прилагаемый состава межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда Минераловодского городского округа, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности их для инвалидов на территории Минераловодского городского округа.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Ельцова А. А., заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Пикалову О. М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                      В. С. Сергиенко
________________________________________________________________

Проект постановления вносит:

Начальник Управления труда и социальной
защиты населения администрации
Минераловодского городского округа                                               Т. Г. Романова

Согласовано:

Заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                             О. М. Пикалова

Заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                                  А. А. Ельцов

Заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                              М. Ю. Гаранжа

Руководитель
правового управления администрации
Минераловодского городского округа                                               Д. Е. Горбачев
[bookmark: _GoBack]
Руководитель общего отдела и
делопроизводства администрации
Минераловодского городского округа                                             Е. Г. Апаликова